＜用     途＞ ガスクロマトグラフィー、液体クロマトグラフィーなどのサンプリング用容器、製剤用など
＜種     類＞ ・瓶：無色／茶色
・サイズ:16.5×45～40×120(mm)
・容量:3～100(ml)
・全 18 種類
＜特徴・その他＞ ●キャップ:穴あき（白色）キャップ
●ゴム栓:ブチルゴム栓（液状用／凍結乾燥用）、シリコーンゴム栓（液状用）
 フッ素 ETFE ライナーゴム栓（液状用）

キャップ
穴径
O.T.D
穴あき
キャップ
Open Top
Cap
ゴム栓
Rubber Stoppers
203230 SVG-3 245 16.5 45 1.5 7.2 6 3 1〜2 100 1000 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（小）
203231 SVG-5 257 19 48 1.5 9.3 9 5 3 100 1000 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（中）
203232 SVG-10 294 24.3 48 1.5 12.3 10 10 5 50 800 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（大）
203233 SVG-12 302 24.3 55 1.5 12.3 10 12 6 50 800 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（大）
203234 SVG-15 325 27 55 1.5 12.3 10 15 7〜8 50 800 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（大）
203235 SVG-20 378 30 55 1.5 12.3 10 20 10 50 800 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（大）
203236 SVG-30 410 30 70 1.5 12.3 10 30 15 50 800 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（大）
203237 SVG-50 693 40 75 1.8 22 17 50 25 50 400 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（特大 L-21）
203238 SVG-100 959 40 120 1.8 22 17 100 50 25 100 ﾒﾗﾐﾝ樹脂
液状用ﾌﾞﾁﾙ
（特大 L-21）
Gas-Chro Vials (Clear/Vial Alone)
ガスクロバイアル＜無色／瓶のみ＞ 規格価格表 ※価格は令和 6 年 10 月 1 日改定